
Z i qr/azt
I

|. Městys Nové Vese|í

Na Městečku']'1'4, 592 1'4 Nové Vese|í

|Č: 00294926

zastoupený: MVDr. Zdeňkem Křivánkem, starostou městyse

(dá|e jen v|astník pozemků)

a

2' Svaz vodovodů a kanalizací Ždársko

Vodárenská 2, 5g1- 01' Žd,ár nad Sázavou

reg. č.j. 8/93 okÚ Žd,ár nad Sázavou

zastoupený Mgr. Redou |frahem, vedoucím manažerem

|Č:433 83 513

(dá|e jen sVK Ždársko)

ve smys|u 51746 odst.2 a nás|' obča.nského zákoníku č.8912072 Sb.r a zákona č' 274l200t Sb' o
vodovodech a kanaIizacích v p|atném znění tuto

SMLOUVU í r?/ť//o//

L
Úvodní ustanovení

Městys Nové Veselí je v|astníkem mimo j iné, pozemků parce| č.737,739, 898, 899 a 744 k.ú. Nové
Vese|í zapsaných na I istu vlastnictví č. ]. ve veřejném seznamu vedeného u Katastrá|ního úřadu pro
Vysočinu, katastrá|ní pracoviště Žd|ár nadSázavou.

Záměrem sVK Ždársko je investorství stavby,, Nové Vese|í- vodovod a kana|izace u|. K Újezdu, úsek
u|'  Bohda|ovská - u| '  Střední,,.

l l ,
Předmět smlouvv

Touto sm|ouvou udě|uje v|astník souh|as s umístěním a provedením stavby, která je názvem
označena jako,,Nové Vese|í-vodovod a kanaIizace u|. K Újezdu, úsek u|. Bohda|ovská _ ul.  Střední,,.
Stavbou budou dotčeny pozemky uvedené v č|. |.  této sm|ouvy.



Rozsah užívání stavbou dotčených pozemků je dán projektovou dokumentací,,Nové Vese|í_ vodovod

a kana|izace u|. K Újezdu, úsek u|. Bohda|ovská - u|. Střední,,,  f i rmou Stanis|av Blaha, Studentská

1'133, 5g1' 01'Žd,ár nad Sázavou v t2/2o21., č. zak. 2o21'/B|l46, Črntr 1-4ooo47 .

Stavba se sestává:
SO 01 Vodovod
Vodovodní řad-1 ' z  PE 100 Rc  SDR 11d 110x10 '0mm
Vodovodní řad-2 z PE 100 Rc SDR 1]- d 90x8'2mm
Přepojeníp řípo jek  z  PE100 sDR11 d  32x3,Omm
CeIková dé|ka vodovodu

SO 02 Kanal izace
Přepojení přípojek DN 150 - kamenina, spoj F, hrdIo L
Přepojení přípojek DN 200 - kamenina, t řída 200, spoj F, hrdIo L
KanaIizace z DN 3O0 - kamenina, t řída 160, spoj C, hrdIo K
Kanal izace z DN 4O0 - kamenina, t řída 160, spoj C, hrd|o K
CeIková dé|ka kanaIizace

102,0 m
46,2 m
1"9,5 m

!67,7 m

2L,5 m
68,5 m
46,5 m
94,6 m

23L , Lm

Předpok|ádaná doba zahájení rea|izace výše uvedené stavby je do 5 |et od podpisu této sm|ouvy. D|e
ustanovení 5 509 NoZ se inženýrská síť nestává součástí pozemku.

V|astník pozemků přenechává SVK Žd,ársko pozemky uvedené v č|ánku |. této sm|ouvy k užívání pro
úče|y reaIizace stavby uvedené shora, za splněnínás|edujících podmínek:

1. Po ukončení stavby je povinen SVK Ždársko uvést dotčené pozemky do odpovídající stavu
pozemků před výstavbou.

2. Náhrada škody na pozemcích, pokud k ní v souvis|ost i  s prováděním prací dojde, bude ze
strany SVK Žd,ársko vIastníkovi pozemků hrazena na základě skutečně zj ištěné škody, a to
v celkovém součtu po provedení stavby. I

3. Po dokončenístavby budou pozemky protoko|árně předány v|aštníkovi pozemků.

V|astník pozemků vtéto sm|ouvě uvedených dává souh|as se zahájením správních řízení,j imž stavba

, ,NoVé Vese lí  -  vodovod a  kana| i zace  u| .  K  Ú jezdu,  úsek u| .  Bohda|ovská  -  u| .  S t řední , .pod|éhá a
prohlašuje, že by| seznámen s projektovou dokumentacína tuto stavbu.

i l t .
ostatní uiednání

Vzh|edem k veřejnoprávnímu charakteru v|astníka pozemků p|atí zákon č. 1'06/1999 sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. VIastník pozemků souhlasí se
zpracováním osobních údajů a rovněž se zveřejněním smIuvních podmínek obsažených v této
sm|ouvě v rozsahu a za podmínek vyp|ývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č'
1'06/1'999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. SmIuvní strany se
zavazují, Že informace, které j im by|y svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez
písemného souh|asu druhé strany a nepoužijí tyto informace k j iným úče|ům, než je k plnění
podmínek sm|ouvy. Výkresy a informace získané od SVK Ždársko smí vlastník pozemku použít pouze
pro úče|y vyp|ývajícíz této sm|ouvy.

Tato sm|ouva nabývá p|atnost i  a účinnost i  dnem podpisu obou smluvních stran a je uzavírána po

dobu životnost i  stavbv.



Sm|ouvu uzavírajíobě smluvnístrany na zák|adě svého shodného projevu vů|e.

Tuto sm|ouvu |ze měnit nebo zrušit pouze oboustranným písemným projevem vůle sm|uvních stran.

Tato sm|ouva je vyhotovena ve třech stejnopisech , z nichž kaŽdá ze sm|uvních stran obdrží jedno

vyhotovení, jedno vyhotoveníje určeno pro provozovateIe vodovodu nebo kana|izace.

Dne / .  /"  A2Z

V Novém Veselí

591 01

Dne: 19, ol" M

ve Ždáře nad Sázavou

Svaz vodovodů a lranaltzacÍ
ŽcarsloP./ Vodárenská 2ffi

sT Pš

{l,sl'"9
/,/ /

lí,u u,/
Útvor. Zdeněk Křivánek ah



oe

4!5

498

RANNÉ PÁs|'.lo VoDoVoDNíHo ŘADU, KANAL|ZAČNr SToKY A soUVlsEJÍcícH oBJEKTŮ
PRoF|Lu NAD soomm' 2,5m o0 VNĚJŠíHo LÍcE PoTRUBr NA KAŽDoU STRANU.
NEŽ DN2oo HLoUBĚJ| NĚŽ 2'5m PoD uPRAVENÝM PoVRoHEM Do PRÚMĚRU 500mm

t l
9S

VČETNĚ' sE UPRAVUJE ooHRANNÉ PÁsMo NA 2'5m' U PRoFILU NAD 500mm NA J,sm.
DLE čsN 756'|01 NESMÍ BÝT ÚzEMÍ NAD KANAL|ZAčNí PŘíPoJKoU V ŠÍŘcE 0'75m 0D osY PoTRUBí NA 0BĚ STRANY
ZASTAVĚNÉ' AN| 0sÁZENÉ sTRoMY.
DLE ČsN 7554Í JE DoPoRUČENÉ oHRANNÉ PÁsMo VoDoVoDNÍ PŘÍPoJKY l.sm oD VNĚJŠÍHo LÍcE STĚNY PoTRUBÍ
NA oBĚ STRANY.

ď , 954eŇ
; t \

Zn\ o
929

sJt

LEGENDA
NAVRŽENÁ KANAL|zAcE

NAVRŽENÝ VoDoVoD

ooHRANNÉ PÁsMo KANAL|ZAČNÍ SToKY

-- oCHRANNÉ PÁs|40 KANAL|ZAčNÍCH PŘíPoJEK

oCHRANNÉ PÁs|4o voDoVoDNÍHo ŘADu

ocHRANNÉ PÁsMo VoDoVoDNícH PŘÍPoJEK

ZoDP.PRoJEKTANT sÍAr|ElY luHA |čc í52'ila
PROJEKTI'NT: ST|rIg.tY E-IIIA I AUTORIZACE:

STÁVEBNÍK: wrz voovooo ^ KI|A|.E^d 'Ďfisro' rčo.| rreo
volml9d a 5$ o| žĎln xAD slz^vqJ

ilÍsTo sTAvBY: l|oÉ VESEJ
vYsoč]|AKRÁJ:

NÁZEV AKct:

rcvÉ vrsrÚ
. voDovoD A KANALÍzAcE t,L K Úezou
Úsg< tl.. soHDll.ovsKÁ . uu srŘeoÚ-

FonilÁT: 2 M
DATLna: ?lel
SÍUPEŇ: ilnsP
zAKÁzXA: elan.F
MĚilTKo; í r m

ČÁsr: c amJAÓí YÝXEY REVIZE:

oBsÁH: |(^T^silf,I|Jí sÍtuAÓÍ t'ÍrB vÝKRts č.: c2

,a\ Ivs
g,
tit'r /


